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EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE20-
2IXXXXX21
1

AiGalLa

No

No

1

30

0

121034

PREZ20-
21IXXXXX73
4

JulsSe

No

No

30

130823

PRE20-
21XXXXX70
7

LiMiPi

No

No

30

140484

PRE20-
21IXXXXX54
3

IvFaGa

No

No

30

143305

PRE20-
21IXXXXX43
3

MaCoSa

No

No

30

147169

PRE20-
21XXXXX80
7

NoFaGa

No

No

30

6987

PRE20-
21XXXXX56
0

LoTaCo

No

No

30

9056

PRE20-
21IXXXXX96
0

LiTrFe

No

No

30

16461

PRE20-
21IXXXXX74
4

BrRoCo

No

No

30

16981

PRE20-
2IXXXXX23
6

AlCaJu

No

No

30

18451

PRE20-
2IXXXXX23
6

JaAbPu

No

No

30

120119

PRE20-
21XXXXX99
7

JaDi

No

No

30

124673

PREZ20-
2IXXXXX22
3

LiMiGo

No

No

30

807

PRE20-
21IXXXXX93
1

LaFrCo

No

No

30

2042

PRE20-
21XXXXX22
6

DeGade

No

No

30

10615

PREZ20-
2IXXXXX73
0

LedeCa

No

No

30

17360

PRE20-
21IXXXXX00
6

MaOIDu

No

No

30

20643

PRE20-
21XXXXX46
1

MiBoRu

No

No

30

26815

PRE20-
21XXXXX09
9

AlRoVe

No

No

30

28473

PRE20-
21IXXXXX15
7

LuArCa

No

No

30

22746




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 2/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- LiMbON No No 1 30 0 44577
21XXXXX66
8
PRE20- LeFeVo No No 1 30 0 80919
21XXXXX22
3
PRE20- MiPeCo No No 1 30 0 81365
21XXXXX84
7
PRE20- ElAsBo No No 1 30 0 111099
21XXXXX87
5
PRE20- EIRuwa No No 2 30 0 97823
21XXXXX35
8
PRE20- ArPuGi No No 2 30 0 104434
21XXXXX69
5
PRE20- MiMaRo No No 2 30 0 112082
21XXXXX08
9
EINFLOE 2C - Educacié infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn; 3/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- FrdiLo No No 1 70 15 36208
21XXXXX94
0
PRE20- MiMaMa No No 1 60 0 73275
21XXXXX48
4
PRE20- ErRoVe No No 2 30 0 64593
21XXXXX48
8
PRE20- EdRuBa No No 2 30 0 117660
21XXXXXA47
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 1/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- IrSoBe No No No 1 30 0 103654
21XXXXX14
9
PRE20- SoDiMu No No No 1 30 0 109347
21XXXXX42
2
PRE20- EiMaMa No No No 2 30 0 148529
21XXXXX33

8




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 2/Diliirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE20- AlWaRu No No No 2 30 0 146441
21IXXXXX25
6
PRE20- KisaCr No No No 3 30 0 62540
21IXXXXX46
2
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- HeRuBa No No No 2 30 0 79457
21XXXXX43
6
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE20- JuFoBe No No No 1 0 0 120660
21XXXXX86

3




